TREBI Sp. z o.o.
ul. Rynek 14/3, 50-101 Wrocław
tel. +48 (71) 342 37 05, fax +48 (71) 344 13 46, mob. +48 501 153 620,
NIP: 898-141-10-42, KRS 0000100859,
trebi@trebi.pl, www.trebi.pl
Tacki PP
model materiał wymiary (mm) wysokość (mm) ilość
w opakowaniu
RAVIPACK
V20 PP 193x115 20 800
V30 PP 193x115 30 800
V45 PP 193x115 45 800
V75 PP 193x115 75 800
V85 PP 193x115 85 800
V30/3 PP 193x115 30 800
U25 PP 245x145 25 600
U30 PP 245x145 30 600
U40 PP 245x145 40 600
U45 PP 245x145 45 600
U50 PP 245x145 50 600
U55 PP 245x145 55 600
U60 PP 245x145 60 600
U65 PP 245x145 65 550
U75 PP 245x145 75 550
U80 PP 245x145 80 550
U40/4 PP 245x145 40 550
U50/3 PP 245x145 50 500
U50/4 PP 245x145 50 500
U50/4P PP 245x145 50 500
Z30 PP 230x153 30 550
Z40 PP 230x153 40 550
Z50 PP 230x153 50 550
Z60 PP 230x153 60 500
Z65 PP 230x153 65 500
Z50/2 PP 230x153 50 500
Z50/3 PP 230x153 50 500
Z65/3 PP 230x153 65 500
E25 PP 270x170 25 600
E40 PP 270x170 40 600
E50 PP 270x170 50 600
E60 PP 270x170 60 600
E65 PP 270x170 65 600
E85 PP 270x170 85 600
G50 PP 287x187 50 432
G65 PP 287x187 65 432
G70 PP 287x187 70 432
G90 PP 287x187 90 432
G105 PP 287x187 105 432
G110 PP 287x187 110 432
FR20 PP 170x135 20 800
FR30 PP 170x135 30 800
FR40 PP 170x135 40 800
SN70-17 PP 180x130 17 900
SN70-20 PP 180x130 20 900
model materiał wymiary (mm) wysokość (mm) ilość
w opakowaniu
RAVIPACK
SN70-25 PP 180x130 25 900
SN70-25/2 PP 180x130 25 900
SN70-32 PP 180x130 32 900
SN70-35 PP 180x130 35 900
SN70-35/2 PP 180x130 35 900
SN70-40 PP 180x130 40 900
SN70-45 PP 180x130 45 900
SN70-50 PP 180x130 50 825
SN70-65 PP 180x130 65 825
SN70-85 PP 180x130 85 825
SA35 PP 185x145 35 1000
SA40 PP 185x145 40 1000
SA55 PP 185x145 55 960
SA60 PP 185x145 60 960
SA65 PP 185x145 65 960
SA80 PP 185x145 80 960
SA85 PP 185x145 85 960
SA100 PP 185x145 100 880
SA125 PP 185x145 125 880
SN73-13 PP 225x135 13 815
SN73-20 PP 225x135 20 815
SN73-25 PP 225x135 25 815
SN73-30 PP 225x135 30 780
SN73-35 PP 225x135 35 780
SN73-40 PP 225x135 40 780
SN73-50 PP 225x135 50 780
SN73-60 PP 225x135 60 780
S10-17 PP 220x170 17 500
S10-20 PP 220x170 20 500
S10-25 PP 220x170 25 500
S10-32 PP 220x170 32 500
S10-40 PP 220x170 40 500
S10-50 PP 220x170 50 500
S10-60 PP 220x170 60 500
T20 PP 145x130 20 600
T25 PP 145x130 25 600
T30 PP 145x130 30 600
T40 PP 145x130 40 600
T47 PP 145x130 47 600
T55 PP 145x130 55 600
T70 PP 145x130 70 600
T85 PP 145x130 85 600
T50/2 PP 145x130 50 600